
Platinum 
Lymfedrainage massage + 

Diepe reiniging + hydratatie + booster

Deluxe
Diepe reiniging + hydratatie + booster

Signature
Diepe reiniging + hydratatie  

Perk LIP/EYE

Signature Rug

Dermapen4

Hydrafacial 
€220,-

€210,-,-

€180,-

€50,-

€225,-

Target Zone (kleine zone) 

Gelaat 
(+hals & decolleté )

ZO SKIN Health Serum 
(Firming, Rozatrol of Brightalive)

€195,-

€235,- 
€275,-

€300,-

Facial Treatments 

Ir. Kalffstraat 313A
5617 BM Eindhoven

040-3021373
dermaclusive@gmail.com

NEEM CONTACT MET ONS OP

Maak snel een afspraak! 



Ultra Hydratation
Huidhydratatie + comfort

Skin brightening 
Pigmentbehandeling 

Acné + Oil Control
Zuivering + acné-behandeling

Stimulator Peel 
Huidvernieuwing + revitalisatie

Hand Renewal 
Handbehandeling + hydratatie

 

ZO SKIN HEALTH SKINCEUTICALS

€130,-

€125,-

€120,-

€115,-

€90,-

Anti Age Peel
Huidstructuur + Anti-aging 

Brightening Peel
Pigmentbehandeling + Hormonale

onregelmatigheden

Glow Peel
Huidvernieuwing + Peeling

Acné + Oil Peel
Acné-behandeling + Structuur 

€120,-

€115,-

€110,-

€105,-

Heb je eventuele
vragen?

 Wij helpen je graag
verder!


